
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 34/2007 

 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 24/10/2007, tendo em vista o constante no processo nº 
23078.016512/07-01, nos termos do Parecer nº 30/2007 da Comissão de 
Recursos 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
DAR provimento ao recurso interposto pelo candidato LUCAS STUMPF 
GOLBERT, aprovado no Concurso Vestibular 2007, contra a decisão da Pró-
Reitoria de Graduação, concedendo-lhe matrícula para o semestre de 
2008/1, no Curso de Administração. 
   
 

 
Porto Alegre, 24 de outubro de 2007. 

 
 
 
 
 

( o original encontra-se assinado) 

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN, 
Reitor. 

 

 
  


